
V ‘, .. . NESBO v NOVÉM ŽÁNRU! |

,THRILLER S HOROROVÝMI PRVKY, KTERÝ VÁS POHLTÍ.
Pis, . | •

Čtrnáctiletému Richardovi, který se po tragických událostech přistěhoval k tetě a strýci www, 2 _ * • 

do městečka Ballantyne, se smůla lepí na paty. Když přemluví spolužáka Toma, aby Z telefonní budky 

. někomu náhodně zavolal a vystřelil si z něj, vypadá to jako nevinná lumpárna. Jenže sluchátko 

vzápětí Toma sežere. Richardovi nikdo nevěří a po zmizení dalšího spolužáka he čeká pobyt

V nápravném zařízení. Jak dokáže, CO se doopravdy stalo? A není náhodou všechno úplně jinak?
y

/ /

CELKOVÁ DÉLKA 7 H 23 MIN
1

NEZKRÁCENÁ AUDIOKNIHA VE FORMÁTU MP3
ČTE MARTIN PREISS

Režie a zvuk Miloš Vrána
|Natočeno ve studiu ArtCrow Production, s.r.o.

i Nahrávka vznikla podle knihy Noční dům

• vydané nakladatelstvím KNIHA ZLIN v roce 2024.

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media 
5. května 22, v Praze roku 2024 
Copyright (© Jo Nesbe, 2023

.w
.

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou spotřebitelskou cenu.

9788074481390
78-80-7448-139-0ISBN 9

788074 481390

»VOXI
www.albatrosmedia.cz

CZ 399 Kč / SK 16,49 €
9

v 419 \JU

". wog*

http://www.albatrosmedia.cz

